
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saofrancisco

sexta-feira, 4 de abril de 2025

3 - Ano I - Nº 61 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

CE CEP: 49.000-000
TELEFONE: (00)00000-000
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE 

P O D E R    E X E C U T I V O 

 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  

 

GGG    AAA    BBB    III    NNN    EEE    TTT    EEE       DDD    OOO       PPP    RRR    EEE    FFF    EEE    III    TTT    OOO  

 

 

 

End.: Praça Santos Sobrinho- nº 246 – Centro – CEP.: 49.945-000 – Fone/Fax: (079) 3367-1180 

E-mail: pmsf-gabinete@bol.com.br – C.N.P.J.: 13.118.435/0001-87 – São Francisco/SE. 

 

 

 

P O R T A R I A – Nº 1 4 2 / 2 0 2 5 
 

De 03 de abril de 2025. 
 

 
 

“Designa Funcionário para a 
OUVIDORIA GERAL no âmbito da 
Administração Municipal do 
município de São Francisco/SE e 
dá outras providências 
correlatas”. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, no uso 
das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. DESIGNAR o funcionário, o Senhor DIEGO DA SILVA NASCIMENTO, 
inscrito sob – C.P.F. 861.XXX.XXX-95 e RG. nº 2.396.XXX-1 – SSP/SE, o qual exerce o 
Cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE APOIO ADMINISTRATIVO, na 
SECRETARIA MUNICIPAL GERAL DE GOVERNO, para ocupar a “OUVIDORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO”, conforme o Decreto Municipal nº 184/2023, de 26 de dezembro de 
2023. 
 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
os seus efeitos a partir de: 02 de janeiro de 2025. 
 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO/SE, em 03 de abril 
de 2025. 
 
 

__________________________________ 

Eduardo Barbosa Guimarães 
                                                                 Prefeito Municipal 


